
 
 

 

Rīgā 06.05.2025. Nr. 05/2025 

 

 

Par skolas formu izgatavošanu un piegādi 

 

SIA “AMERI” vārdā pateicamies par līdzšinējo sadarbību, un priecāsimies turpināt 

sadarbību ar Jums arī nākošajā mācību gadā! 

Tā kā paši esam arī ražošanas uzņēmums, tad aicinām pasūtīt skolēnu formas bez 

starpniekiem mūsu - AMERI interneta veikalā www.skolenuformas.lv, kur to iespējams izdarīt 

visa gada garumā.  

Ja veiksiet pasūtījumus līdz š.g. 20. jūnijam,  tad saņemsiet skolēnu formas līdz nākamā 

mācību gada sākumam 

Veicot pasūtījumu ir šādi piegādes laiki: 

Pasūtīšanas laiks Piegādes laiks 

Līdz 2025.gada 24.maijam Piegāde 7-40 dienu laikā 

No 25.maija līdz 20.jūnijam Līdz 28.augustam 

No 21.jūnija līdz 30.augustam Līdz 1.oktobrim 

No 1.septembra līdz 24.maijam Piegāde 7-40 dienu laikā 

 

Atlaidi 10% apmērā piedāvājam kolektīvajiem pasūtījumiem, ja tos veiksiet uzņēmumā 

Rūpniecības ielā 32b Rīgā, norēķinoties ar pārskaitījumu vai maksājumu karti, un pasūtījumā būs 

vismaz 50 izstrādājumi.  Kolektīvos pasūtījumus varat pieteikt pa tālruni 26520944, vai rakstot uz 

e-pastu: info@ameri.lv. 

 

Skolēnu formām mēs piedāvājam 2 piegādes veidus*:  

• Saņemt AMERI veikalā Dzirnavu ielā 84, Rīgā - bez maksas; 

• Piegāde uz Omniva pakomātiem; 

 

Pasūtījumiem virs 300 EUR ir bezmaksas piegāde visā Latvijā. 

http://www.skolenuformas.lv/


Atgādinām, ka arī nākošajam mācību gadam, papildus trikotāžai, svārkiem un sarafāniem, 

piedāvāsim arī  T-kreklus, Polo kreklus, kā arī arī lielu popularitāti ieguvušos T-kreklus ar garām 

piedurknēm un džemperus ar kapucēm, kas ir silti, ērti, praktiski un stilīgi jauniešiem. 

Esam arī atvērti jaunām idejām, kā pilnveidot, vai pamainīt Jūsu skolas formu dizainu.  

Kā ikkatru gadu, piedāvājam dziju un audumu atlikumus profesionālo apmācību kabinetu 

vajadzībām, tādējādi ar gandarījumu veicinot bezatlikumu principu ražošanā. 

 

Ar prieku atkal uzņemsim ekskursijās skolēnus un skolotājus mūsu rūpnīcā Rīgā, 

Rūpniecības ielā 32b.  Varēsiet iepazīties ar pilnu skolēnu formu ražošana ciklu no dzijas spoles 

un auduma līdz gatavam apģērbam. Ekskursijas lūdzam pieteikt savlaicīgi pa tālruni 26520944 

(Aija).  

 

Priecāsimies par Jūsu atsauksmēm un ierosinājumiem mūsu darba, pakalpojumu un 

komunikācijas pilnveidošanai. 

Būsim pateicīgi, ja šo informāciju nodosiet zināšanai vecākiem, ievietosiet skolas mājas 

lapā un e-klasē, ka formas ir iespējams iegādāties no ražotāja SIA “AMERI” interneta vietnē 

www.skolenuformas.lv 

 

 

Uz tikšanos “AMERI”! 

 

Cieņā un pateicībā, 

SIA “AMERI” valdes locekle      Aija Āriņa 

 

Āriņa 26520944 

www.ameri.lv 

www.skolenuformas.lv 

Sekojiet mums facebook: https://www.facebook.com/AmeriKnitwearStudio 

 

http://www.skolenuformas.lv/
http://www.ameri.lv/
http://www.skolenuformas.lv/
https://www.facebook.com/AmeriKnitwearStudio

